ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 46
от 26.09. 2016г.

             п.Орловский

О  порядке взаимодействия курирующих

специалистов финансового отдела

 Администрации Орловского района
и главных распорядителей средств

бюджета Орловского района по

применению кодов дополнительной

 экономической классификации в

системах «АЦК-Планирование» и

«АЦК-Финансы»
В целях ведения аналитических признаков для работы с аналитическими материалами об освоении средств федерального, областного и бюджета Орловского района  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок взаимодействия курирующих специалистов финансового отдела Администрации Орловского района и главных распорядителей  средств бюджета Орловского района по применению кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК-Планирование» и «АЦК-Финансы» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Главным распорядителям средств бюджета Орловского района, руководителям структурных подразделений финансового отдела Администрации Орловского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Ведущему специалисту финансового отдела Администрации Орловского района Ю.В.Лозовому осуществлять техническое обеспечение реализации в финансовом отделе Администрации Орловского района настоящего приказа.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    Заведующий финансовым отделом
   Администрации Орловского района                                    Е.А.Лячина

PAGE